
UCHWAŁA  Nr XXXV/223/2009
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 24 czerwca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Chocianowie 
oraz  przewodniczących  organów  wykonawczych  jednostek  pomocniczych  Gminy 
Chocianów

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.)1 uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr V/31/2007 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 1 marca 2007 r. w sprawie 
wysokości  diet  radnych  Rady  Miejskiej  w Chocianowie  oraz  przewodniczących  organów 
wykonawczych  jednostek  pomocniczych  Gminy  Chocianów  wprowadza  się  następujące 
zmiany:

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych ustala się diety 
miesięczne w wysokości 350 zł ”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w:
1 Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz 1806, z 2003r. Nr 80, poz 
717, Nr 162, poz 1568 z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 
2006r. Nr 17, poz. 128, Dz. U. Nr 181, poz 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420.



U z a s a d n i e n i e 
do Uchwały Nr XXXV/223/2009 Rady Miejskiej w Chocianowie

z dnia 24 czerwca 2009 r. 

Propozycja zmiany § 1 ust.  2  uchwały  w sprawie  wysokości  diet  radnych  Rady  Miejskiej 
w Chocianowie  oraz  przewodniczących  organów wykonawczych  jednostek  pomocniczych 
Gminy Chocianów wynika z Uchwały Nr II – 82/2009 II Składu Orzekającego Regionalnej 
Izby   Obrachunkowej   we   Wrocławiu   z   dnia   16   kwietnia   2009  r.  w   sprawie   opinii 
o przedłożonym sprawozdaniu z wykonania budżetu miasta za 2008 rok, w której to zdaniem 
Składu Orzekającego zakupy kart do telefonów komórkowych dla sołtysów nie powinny być 
dokonywane z budżetu gminy,  gdyż  nie  mieszczą  się w katalogu zadań własnych gminy, 
określonych w art. 7 ustawy o samorządzie gminnym. 
Mając  powyższe  na  uwadze  proponuje  się  podwyższenie  diety  o  koszt  zakupu  karty 
telefonicznej tj. o 50 zł. wysokość diety wynosiłaby po przyjęciu uchwały 350 zł. 


